
Dokument elektroniczny 

Miejsce i data sporządzenia dokumentu 

Warszawa 2026-01-27 

Dane nadawcy 

Regionalna Izba Obrachunkowa w Warszawie 

Koszykowa 6a 

Województwo: mazowieckie 

Powiat: Warszawa 
NIP: 5261048528 

Email: informatykQOwarszawa.rio.gov.pl 

Dane adresata 

Urząd Gminy Nadarzyn 

Mszczonowska 6a 

Wojewódziwo: mazowieckie 

Powiat: Nadarzyn 

NIP: 5342254841 

Znak sprawy: 3.1./218/2026 

Dotyczy: Uchwała nr XX.440.2025 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 23.12.2025 

Załączniki: 

1. Dokumenty.zip 

Dokument nie zawiera podpisu 

Podpis elektroniczny 

Opinia 

[URZĄTGMINY WATARZYN 
| __ WPŁYNĘŁO 

| 
2026 -01- 27 I 

25b0... [MM 

,X„&„Jq 

e! 

) 

_—
="
" 



Aneta Dygus 

Regionalna lzba Obrachumkowa w Warszawie 

dnia 26 stycznia 2026 r. 

Uchwała Nr 3.1./218/2026 
Składu Orzekającego Regionalnej lzby Obrachunkowej 

w Warszawie 

z dnia 26 stycznia 2026 roku 

w sprawie opinii o możliwości sfinansowania planowanego deficytu określonego w uchwale 
budżetowej Gminy Nadarzyn na rok 2026 

Na podstawie art. 13 pkt 10 i art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach 
obrachunkowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 7) oraz art. 246 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.), Skład Orzekający Regionalnej lzby 
Obrachunkowej w Warszawie: 

Przewodnicząca: Aneta Dygus 

Członkowie: Artur Cybulski 
Ireneusz Kołakowski 

uchwala, co następuje: 

81 
wydaje pozytywną opinię w sprawie możliwości sfinansowania planowanego deficytu określonego 
w uchwale budżetowej Gminy Nadarzyn na rok 2026. 

82 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega opublikowaniu przez Gminę Nadarzyn w trybie 
określonym w art. 246 ust. 2 ustawy o finansach publicznych. 

83 
Od niniejszej uchwały służy odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie 

w terminie 14 dni od daty jej doręczenia. 

Uzasadnienie 

W dniu 30 grudnia 2025 r. została przedłożona Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie 
podjęta przez Radę Gminy Nadarzyn w dniu 23 grudnia 2025 roku uchwała budżetowa na 2026 rok 
nr XX.440.2025. 

Z ww. uchwały wynika, że na 2026 rok został zaplanowany deficyt w wysokości 5.250.000,00 zł, 

stanowiący różnicę pomiędzy dochodami planowanymi na poziomie 227.509.009,69 zł oraz wydatkami 
ustalonymi w kwocie 232.759.009,69 zł. Jako Źźródła sfinansowania deficytu wskazano przychody 

pochodzące z pożyczki w kwocie 3.500.000,00 zł oraz emisji papierów wartościowych (obligacji 

komunalnych) w kwocie 1.750.000,00 zł. 

Zaplanowane źródła finansowania deficytu zgodne są z art. 217 ust. 2 ustawy o finansach publicznych. 

Biorąc pod uwagę powyższe Skład Orzekający Regionalnej lzby Obrachunkowej w Warszawie 
postanowił jak w seniencji uchwały.


